Rada Miejska w Korfantowie

					Protokół nr XVI/2025
XVI  sesja Rady Miejskiej w Korfantowie  w dniu  10 czerwca 2025 roku.
Obrady rozpoczęto  10 czerwca 2025 roku  o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.
Sesja  zwołana została na wniosek Burmistrza Korfantowa  na podstawie art.  20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) i przeprowadzona została w sali Miejsko-Gminnym Ośrodku, Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.
Obrady prowadził Damian Zawadzki – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korfantowie. 
Obecni radni:
1.	Bochyński Dawid
2.	Dziedzic Dariusz
3.	Gacek Piotr
4.	Janik Anna
5.	Kamińska Barbara
6.      Kmiecik Danuta
7.	Łankowska Renata
8.	Nasienniak Stanisław 
9.	Olsza  Anna
10.    Przyklenk Dominika
11.	Richter Joanna
12.	Zawadzki Damian
13.	Żabiński Mariusz  
Listy obecności radnych, Burmistrza Korfantowa  oraz gości stanowią załączniki od 1 do 3 do niniejszego protokołu.
Wiceprzewodniczący RM poinformował, że  procedowany projekt uchwał został przez  komisje Rady Miejskiej w Korfantowie pozytywnie zaopiniowane, obrady sesji są transmitowane, a przed  salą obrad znajduje się klauzula informacyjna RODO. 
Ad. 1 Obrady XVI sesji RM były prawomocne, gdyż uczestniczyło w niej 13 radnych Rady Miejskiej 
w Korfantowie (nieobecni usprawiedliwieni: N. Brodkorb i   R. Duś) Burmistrz Korfantowa, Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy, dyrektorzy  jednostek organizacyjnych. 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały: 
a.  w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok.
5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
7. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej w Korfantowie.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad. 
Do porządku obrad nie zostały wniesione wnioski,
 
Ad 3. Interpelacje i zapytania radnych.
Interpelacje i zapytania  pisemne zgłosiła:
1. radna R. Łankowska – ,,proszę o interwencję w Zakładzie utrzymania Dróg w Nysie w sprawie uzupełnienia ubytków w nawierzchni drogi powiatowej nr 1530 O 
w miejscowości  Włodary. Liczne oraz głębokie dziury  występują wzdłuż drogi powiatowej w bardzo wielu miejscach. Najbardziej newralgiczne miejsca to
 ul. Parkowa i Leśna. 
Brak chodników i poboczy na ul. parkowej i Leśnej stwarzają niebezpieczeństwo dla użytkowników tejże drogi, a w szczególności  dla dzieci, które uczęszczają tą drogą do szkoły.”
2.  radna R. Łankowska – ,,proszę o interwencję w Państwowym Gospodarstwie Wodnym – Wody polskie w sprawie przeglądu i naprawy licznych ubytków 
W cieku wodnym Młynówka Bielicka, przepływającym przez miejscowość Włodary oraz rowów przy tamże cieku wodnym, którymi zarządzają Wody Polskie. 
[bookmark: _GoBack]Podczas wrześniowej powodzi wiele gospodarstw domowych w naszej miejscowości Włodary zostało zalanych. Od powodzi  kompletnie nic przez Wody Polskie nie zostało poprawione, a pisma wysłane przez mieszkańców do Wód Polskich zostają bez odpowiedzi. Mieszkańcy boją się o swój dobytek i proszą o interwencję w tej sprawie. 

Interpelacje stanowią załącznik nr 5 i 6 do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. Rada Miejska w Korfantowie przystąpiła do podjęcia uchwały przewidzianej  
w porządku obrad. 

a) wiceprzewodniczący RM poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Dawid Bochyński, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński, Danuta Kmiecik.
NIEOBECNI (2)

Uchwała  nr XVI/100/2025 w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

Ad. 5. Przewodniczący RM poinformował, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania udziela Burmistrz Korfantowa i publikowane są  w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.korfantow.pl 
Ad. 6. Wolne wnioski, komunikaty i ogłoszenia.
W punkcie tym głos zabrali:
Burmistrz Korfantowa -  podziękował za uczestnictwo radnych  i sołtysów na spotkaniu samorządowym we Włodarach dziękując KGW we Włodarach za przygotowanie poczęstunku;
- podziękował   Dyrektor MGOKSiR za organizację Dnia Matki w Korfantowie;
- podziękował  na ręce Sołtysa Ścinawy Małej za organizację 80 lat OSP w Ścinawie Małej;
- podziękował za udział delegacji  gminy w 740 - leciu w Pisecznej;
- podziękował Sołtysowi Ścinawy Małej za starania w pozyskaniu od Banku Spółdzielczego w Korfantowie środków finansowych w wysokości 30 tys. na organizację Dożynek Gminnych, które odbędą się w Węży;
- nawiązał do kolejnej sesji- sesji absolutoryjnej zaplanowanej na 25.06.;
- podsumował i podziękował za organizację wyborów Prezydenta RP;
- nawiązał do planowanej na 9 lipca. br. narady z sołtysami na której będą omawiane sprawy funduszu sołeckiego na 2026 rok;
-zaprosił na sesję absolutoryjną wszystkich realizatorów budżetu gminy oraz zaprosił na rozmowy do siebie w sprawie spraw dotyczących realizacji budżetu.
- Wiceprzewodniczący RM  Damian Zawadzki – przypomniał, że dzisiejsza sesja zwołana została, aby przyjąć kwotę ponad 300 tys. zł na inwestycje; 
- Radny Mariusz Żabiński – uzupełnił informację Burmistrza Korfantowa informując, że  skorzystał z zaproszenia  Szkoły we Włodarach i uczestniczył w bardzo dobrze przygotowanym festynie za co Organizatorom dziękuję. 
- Radny Piotr Gacek –zaprosił  na festyn parafialny do Przechodu, który odbędzie się 15 czerwca 
2025 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Ad.7  Rada Miejska w Korfantowie w głosowaniu przyjęła protokół z XV sesji z dn. 
28 maja 2025 r. stosunkiem głosów:
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dawid Bochyński, Dariusz Dziedzic, Piotr Gacek, Anna Janik, Barbara Kamińska, Renata Łankowska, Stanisław Nasienniak, Anna Olsza, Dominika Przyklenk, Joanna Richter, Damian Zawadzki, Mariusz Żabiński, Danuta Kmiecik.
NIEOBECNI (2)
Rada przyjęła protokół z XV sesji Rady Miejskiej w Korfantowie z  dnia 28 maja 2025 roku. 

Ad. 8. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania tematyki będącej przedmiotem obrad XVI sesji Rady Miejskiej 
w Korfantowie Wiceprzewodniczący RM Damian Zawadzki o godz. 15.30 zamknął obrady.
Wiceprzewodniczący
Rady  Miejskiej  w Korfantowie
mgr Damian Zawadzki

Protokół sporządziła: mgr Ewelina Siwek
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
UM w Korfantowie
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